



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/2309/2019

Sosnowiec, 21 października 2019 roku

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy	ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO	W trybie przetargu nieograniczonego- art 39 w związku z art.10 ustawy Pzp
Zamawiający	MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ POSYPYWAREK ŚRODKÓW CHEMICZNYCH DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG.	ZO 89/2019

W dniu 18 października 2019 roku, wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące wszczętego postępowania o numerze referencyjnym ZP 89/2019.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), dalej: ustawy, poniżej cytuję pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego.

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający w zapisie "... wykonał pełną nieodpłatną obsługę serwisową w okresie trwania gwarancji zgodnie z zaleceniami producenta i zakresem..." wymaga od Wykonawcy ponoszenia kosztów robocizny, dojazdów oraz części zamiennych/eksploatacyjnych?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający wymaga od Wykonawcy ponoszenia kosztów robocizny, dojazdów oraz części zamiennych/eksploatacyjnych w okresie trwania gwarancji.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, z uwagi na specyfikę przygotowania tego rodzajów dokumentacji, katalog części zamiennych w formie numeryczno-rysunkowej?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza katalog części zamiennych w formie numeryczno-rysunkowej.

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl
tel.: (32) 291 79 22, 266 44 76
fax: (32) 291 79 60
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, al. Zwycięstwa 20
NIP: 644 345 36 72

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast homologacji dokument dotyczący znaku CE?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zamiast homologacji certyfikat zgodności CE.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający do samodzielnego montażu/demontażu, wymaga podpór odstawczych (4szt.) o udźwigu min. 3 ton?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający do samodzielnego montażu/demontażu, wymaga podpór odstawczych (4szt.) o udźwigu min. 3 ton.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający wymaga, z uwagi na pracę maszynami w trudnych warunkach pogodowych oraz optymalną koncentrację kierowców, pulpit sterujący w wersji z automatyczną regulacją kontrastu oświetlenia w zależności od natężenia światła zewnętrznego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga pulpitu sterującego w wersji z automatyczną regulacją kontrastu oświetlenia w zależności od natężenia światła zewnętrznego.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający wymaga, z uwagi na przewidywany montaż/demontaż posypywarki z samochodu, gniazda rozłącznego dla kabla sterującego z tyłu kabiny (takie rozwiązanie eliminuje konieczność zdejmowania całej instalacji z samochodu przy tylko czasowym demontażu posypywarki)

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający wymaga gniazda rozłącznego dla kabla sterującego z tyłu kabiny.

Niniejsze pismo stanowi integralną część postępowania – ZO 89/2019

Z poważaniem

D Y R E K T O R

RAFAŁ ŁYDEK